СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от  19 августа 2021 г.                                                                                   №44

Об отмене решения  совета депутатов №41 от 15.07.2021 «О принятии  в третьем чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского  поселения»

        	В  связи с выявлением допущенных  нарушений правил юридической техники при принятии решения совета депутатов №41 от 15.07.2021 «О принятии в третьем чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского поселения», Совет депутатов  Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1.  Отменить Решение совета депутатов   Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №41 от 15.07.2021 «О принятии в третьем чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского поселения».
         2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в информационные бюллетени «Рождественский вестник», распространяемому на территории Рождественского сельского поселения, и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

Глава
Рождественского сельского поселения	                                Заславский  М.Е.

[bookmark: _GoBack]исп. Гетманская Е.К. 62-232